СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   11 марта  2014 года                                                                                                        №  04

	О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления муниципального района Пестравский  по решению вопросов местного значения сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области по вопросам осуществления земельного контроля

	В соответствии с Федеральным Законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ» (с последующими изменениями и дополнениями), Законом Самарской области от 11.03.2005 № 94-ГД «О земле», руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области

		 РЕШИЛО:

1. Передать муниципальному району Пестравский осуществление части полномочий сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области по осуществлению земельного контроля на территории поселения.
1. Утвердить проект Соглашения между администрацией сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области и администрацией муниципального района Пестравский Самарской области о передаче осуществления части полномочий области по осуществлению земельного контроля на территории поселения.
1. Опубликовать данное Решение в районной газете «Степь» и разместить на официальном сайте сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области в сети «Интернет».
1. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

  Глава сельского поселения
  Майское  муниципального   района
  Пестравский  Самарской области                                                                    П.В Ланкин